
PRAŽSKÁ PLYNÁR ENSKÁ '  a .s .

SMLoUVA o SDRUŽENÝGH sLUŽBÁcH DoDÁVKY
A oDBĚRU zEMNíHo PLYNU

(kategorie maloodběratel do 630 MWh/rok)
z. . 0320874075urs lo  smlouvy:  . . . . . . . . . . .

čísIo zákazníka:
uzavřená mezi

1 50064821

Předmětem sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru zemního plynu (dá|e jen Smlouva) je závazek obchodníka dodávat zemní p|yn
(dá|ejen plyn) spo|u se závazkem přepravy, distribuce a uskladnění p|ynu v režimu převzetí odpovědnosti za odchy|ku v sou|adu se zákonem
č'458|2000Sb. ,opodmínkáchpodn ikáníaovýkonustá tnísprávyvenerget i ckýchodvětvíchaozměněněkteýchzákonů,vp la tnémznění
a závazek ZákaznÍka plyn odebírat a p|atit obchodníkovi cenu dodávky p|ynu d|e č|ánku ||. obchodních podmínek obchodníka (dá|e jen oP).
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí piatnými právními přecipisy České repubiiky a usianoveními CP, které jscu necílno'.r součásií
Sm|ouvy a jsou v aktuá|nÍm znění veřejně přísÍupné na Www.ppas.cz. Zákazník podpisem Sm|ouvy proh|ašuje, Že s nimi by| seznámen
a souh|así s nimi. Ujednání Sm|ouvy mají přednost před ujednáními oP. Dodávky p|ynu do odběrného místa zahájí obchodník po připojení
odběrného místa k distribuční soustavě a uzavření sm|ouvy o připojení k distribuční soustavě. V případě' Že se Sm|ouva uzavírá v souvis|osti se
změnou dodavate|e p|ynu' dodáVky p|ynu do odběrného místa zahájí obchodník aŽ po ukončení procesu změny dodavate|e p|ynu Ve Smyslu
přísIušného pIatného právního předpisu.

STRANY VKU A PLYNU PRO TYTO INST E
(výkony a spotřeby jsou jednotkové)
kód počet druh

výkon spotřeba
(kw) (Mvh)

99,500 23,4102.0 Kotelkomb nad 50 kW

v m '
26 208.0000

Pražskou p|ynárenskou, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSC 1 10 00
|Č 60193492, D|Č cZ60193492
bankovní spojení Česká spořite|na, a. s., eisto účtur: i .; . ' 35.3600í32/o8oo

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B' v|oŽka2337 ' (dá|e jen obchodník)

a
(dá|e jen Zákazník)

Společenství Heřmanova 455145, Praha 7 24714178
rodné ěís|o či datum narozenil|Č

lČ

170 00

Zastoupený/á

a) Byd|iště' síd|o (místo

podnikání) zákazníka

příjmení' jméno' titu|

Krasnický Slavomír 21.03.1952
příjmení' jméno' tituI

Praha 7 Holešovice
rodné čís|o či datum narození

Heřmanova
obec, městská část

45 455
PSC

721 9601 56
telefon

170 00
PSčobec, městská část

Heřmanova 45
ulice č. orientaění

sí
patro č.

PP-29-006-1 0



PLATNOST SMLOUVY
Sm|ouva se uzavírá na dobu:
fi neurčitou
! určitou na ..'--.----.-- roky / |et ode dne podpisu smlouvy. Nesdě|í.|i zákazník písemně obchodníkovi ve |hůtě jednoho měsíce
před up|ynutím této doby, Žetrvá na jejím ukončení, Sm|ouva se automaticky prod|uŽuje o dobu, na kterou byla uzavřena, a to
i  opakovaně.

PP-29-006-1 0



PRAZSKA PLYN AR ENSI(4 ,  a .s .

OBCHODNI

Článek I. Úvodní ustanovení

l . Tyto obchodní podmínky (dále jen oP) upravují vzájemná práva
a povinnosti PraŽské plynárenské a' s', (dále jen obchodník) a
Zákaznika (dále jen Zákazník) vznikajici v souvislosti s
uzavřením Smlouvy o sdruŽených sluŽbách dodávky a odběru
zemního plynu nebo Smlouvy o dodávce a odběru zemního plynu
(dál'e též Smlouva)'

2 Zákaznikem kategorie Domácnost je Zákaznik, který zemní plyn
(dále jen p|yn) odebírá pro Svou osobní potřebu související
s bydlením či potřebu členů jeho domácnosti. Zákaznikem
kategorie Maloodběrate| je Zákaznik' který plyn odebírá pro účely
podnikání, s ročním odběrem plynu do 630 000 kwh.

3 ' Závazkový vztah mezt obchodníkem a Zákaznikem kategorie
Domácnost se řidí zákonem číslo 40l|964 Sb., občanský zákonik,
v platném znění a zá,lazkoý vztah mezi obchodníkem a
Zákazníkem kategorie Maloodběratel se řídí zákonem číslo
5131199| Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

4 Distribuční služby jsou poskytovány obchodníkem v souladu se
smlouvou o připojení k distribuční soustavě (dále jen Smlouva o
připojení)' kterou Zákaznik uzavirá s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy (dále jen.PDS) a jeho Rádem provozovatele
distribuční soustavy (dále jen RPDs).

čtánet< II. Cena dodávky plynu

l .  Cena dodávky plynuje tvořena:

a) regulovanými cenami za přepravu plynu, za sluŽby operátora
trhu (dále jen oTE) a za distribuci Plvnu stanovenými
E,nergetickým regulačním úřadem (dále jen ERU) jako ceny pevné
v cenovém rozhodnutí ERU,

b) cenou ostatních služeb dodávky plynu (dále jen Cena za p|yn)
stanovenou obchodníkem v ceníku obchodníka (dálejen Ceník),

c) k cenám uvedeným v odst. 1 písm. a) a b) tohoto článku oP se
připočítává daň z plynu, daň z přidané hodnoty a případně další
daně a poplatky ve výši a způsobem dle příslušných platných
právních předpisů.

2. Zákazník kategorie Maloodběratel je povinen informovat
obchodníka o pouŽití plynu pro výrobu tepla v domovních
kotelnách, dále pak o změnách a nových skutečnostech, které
mohou ovlivnit povinnost placení daně zplynu dle příslušného
platného právního předpisu.

článet< III. Fakturační a platební podmínky

1. Podkladem pro vyúčtování odebraného plynu jsou údaje
zaznamenané měřícím zaÍízením (dále jen p|ynoměr).

2. NeumoŽní-|i Zákaznik v době odečtu odebraného plynu přístup
k plynoměru a nesdělí-1i obchodníkovi údaje o naměřeném
množství plynu dle čl. IV. odst' 4. písm. f), je obchodník oprávněn
vyúčtovat spotřebu plynu kvalifikovaným propočtem podle
příslušného platného právního předpisu. obchodník je oprávněn

PODMINKY

vyúčtovat spotřebu plynu uvedeným způsobem i v připadě poruchy
plynoměru či při ukončení odběru plynu.

3. Dodávka p|ynl za uplynulé fakturační období bude Zákaznikovi
vyúčtována daňovým dokladem (dále jen faktura), který bude
obsahovat náležitosti dle příslušného platného právního předpisu.
Fakturou budou vyúčtovány uhrazené zálohy připsané na bankovní
účet obchodníka do data odečtu uvedeného na faktuře. Fakturu
s výsledným nedoplatkem je povinen Zákaznik zaplatit
obchodníkovi nejpozději do data splatnosti vyznačeného na
faktuře s tím, Že datem splatnosti se pro účely Smlouvy rozlmi
datum, do kterého musí být částka připsána na bankovní účet
obchodníka uvedený v záh|avi faktury pod variabilním symbolem
předmětné faktury. Vznikne-li přeplatek, zap|ati jej obchodník
Zétkaznikoví za předpoklad\ že Zákaznik má zap|aceny všechny
finanční závazky vůči obchodníkovi. V případě neuhrazených
finančních závazktl Ze strany Zákaznika bude přeplatek použit
k započtení těchto závazkit.

4' Výši zá|ohy na dodávku plynu stanoví obchodník na zák|adě
předpokládaného ročního odběru plynu s ohledem k výkonu
odběrných plynových zaÍizeni (dále jen oPZ). obchodník je
oprávněn stanovit periodu placení záloh, provést úpravu jejich
výše na zák|adě skutečné spotřeby plynu v předchozím období, při
změně ceny dodávky plynu a při rozšíření odběru plynu

5. Předepsané zálohy jsou splatné vždy nejpozději do konce
příslušného kalendářního měsíce'

6. V případě změny intervalů a způsobu provádění odečtů spotřeby
plynu nebo změny ceny dodávky plynu je obchodník oprávněn i
bez souhlasu Zákaznika změnit délku fakturačního období v rámci
zákonné lhůty.

7. Pokud nedoplatek či přeplatek vyúčtované spotřeby plynu
nepřesáhne 100'00 Kč' je obchodník oprávněn tuto ěástku
za,(lčtovat v následném fakturačním období.

8. obchodník je oprávněn vystavit daňový dobropis či vrubopis
k původní faktuře, pokud obsahuje chyby vzniklé nesprávným
odečtem plynoměru, chybou způsobenou nesprávným chodem
plynoměru, použitím nespÍávné ceny dodávky plynu, chybou
v psaní či v počtech, nesprávným uvedením fakturačního období,
nesprávně uvedenou výší stálých platů.

9. V případě' žemáZákazník pochybnosti o správnosti vyúčtování,
je oprávněn uplatnit u obchodníka písemnou reklamaci do třiceti
dnů od doručení vyúčtování, nejpozději však do šesti měsiců od
jeho vystavení. Neuplatní-li Zákaznik reklamaci ve lhůtách zde
uvedených, můŽe obchodník reklamaci odmítnout. obchodník je
povinen vyřídit reklamaci Zákazníka ve lhůtách stanovených
platnými právními předpisy, především zákonem č. 458/2000 Sb.'
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen
EZ) včetně jeho prováděcích vyhlášek a v souladu s vnitřními
předpisy o bchodníka. Uplatněn í reklamac e n ezpro šťuj e Zákazníka
povinn o sti zaplatit obcho dn íkovi pů vodně vyúčto vano u částku.

10' Faktury nemusí obsahovat razitko ani podpis obchodníka a
mohou bý též vystaveny způsobem hromadného elektronického
zpracovini dat.

PP-29-004-10



Clánek IV. Dodací podmínky

1. Dodávka plynu je prováděna v souladu s Řpos a je splněna
přechodem sjednaného množství plynu do odběrného místa
Zákazníka přes plynoměr osazený PDS. Dodávka plynu se měří od
počátečního stavu plynoměru stanoveného PDS nebo od zjištěného
stavu plynoměru při změně dodavatele plynu nebo od Zjištěného
stavu plynoměru při změně subjektu odebírajícího plyn v daném
odběrném místě.

2' PDS provádí měření dodávky plynu dle Smlouvy o připojení a
příslušných platných právních předpisů a technických pravidel'
PDS vyhodnocené výsledky měření předává obchodníkovi za
účelem vyúčtování dodávky plynu

3. obchodník:

a) je povinen dodat sjednané množství plynu do odběrného místa
Zákazníka stanoveného ve Smlouvě v kvalitě stanovené
příslušným platným právním předpisem. Jedná-li se o Smlouvu o
sdruŽených sluŽbách dodávky a odběru plynu je dále povinen
zajistit přepravu, distribuci a uskladnění plynu,

b) je povinen pÍevzit za Zákaznika odpovědnost za odchylku podle
příslušného platného právního předpisu.

4. Zákaznik:

a) nesmí být pro předmětné odběrné místo po dobu platnosti
Smlouvy účastníkem smluvního vztahu s jiným

dodavatelem plynu, to neplatí v případě, Že obchodník se
Zákazníken uzavře Smlouvu v souvislosti se změnou dodavatele
plynu,

b) je povinen zaplatit obchodníkovi náklady spojené se zahájením,
přerušením, obnovením či ukončením dodávek plynu,

c) je povinen odebírat p|yn za dohodnutých podmínek pouze přes
plynoměr, který připojil PDS nebo jím pověřená osoba,

d) je povinen Zajistit přístup k plynoměru za účelem provedení

kontroly, odečtu, oprav! údržby, výměny, odebrání či
zaplombování plynoměru a při ukončení platnosti Smlouvy
umožnit PDS provést konečný odečet,

e) je povinen písemně hlásit obchodníkovi všechny změny, které
mohou ovlivnit plnění Smlouvy' především informovat o změně
identifikačních údajů a úpravě odběru související se změnou počtu
nebo výkonu oPZ. Yznikne-li obchodníkovi nesplněním této
povinno sti ško da, Zákazník j e povinen ško du uhradit,

f,; je povinen zaslat obchodníkovi údaj o stavu plynoměru na
předepsaném tiskopisu, případně jinou vhodnou formou uvedenou
na www.ppas.cZ. do tří dnů od oznámeného data odečtu
plynoměru, který nebylo možné provést z důvodu jeho

nepřítomnosti,

g) je povinen udržovat svá oPZ ve stavu, kteý odpovídá právní
předpisům, technickým normám a pravidlům a umoŽňuje
bezpečnou a spolehlivou dodávku plynu tak, aby se nestala
příěinou ohrožení života, zdravi a majetku osob,

h) je povinen zdržet se jakýchkoliv zásahů do plynoměru a jeho

připojení, chranit plynoměr před poškozením či odcizením a
neprodleně hlásit kaŽdou záyadu, poruchu' poškození úředních
nebo provozních plomb a známek č,l, ztrátu obchodníkovi'

i) je oprávněn poŽádat písemně obchodníka o přezkoušení
plynoměru' pokud má pochybnosti o jeho bezchybném měření,
Žádost o přezkoušení však nezbavuje zákazníka závazkll p|atby

zálohaúhrady faktur zaodebirarlý plyn ve stanovených termínech

článet V. Vznik smlouvy a doba její platnosti

l. Smlouvu |ze uzavÍit na dobu určitou nebo neurčitou. Není-li ve
Smlouvě výslovně uvedeno jinak, je Smlouva uzavřena na dobu
neurčitou.

2. Smlouva se uzavírá písemně.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami. V případě, kdy Zákazník nemá s PDS
uzavřenou Smlouvu o připojení, nabývá Smlouva účinnosti aŽ
dnem uzavření Smlouvy o připojení. V případě, že Zákaznik
Smlouvu o připojení s PDS neuzavře ani ve lhůtě, kterou mu
obchodník dodatečně poskytne, pozbývá uplynutím této lhůý
Smlouva platnosti.

4. Pokud Zákazník nejméně měsíc před uplynutím doby, na kterou
byla Smlouva uzavÍena, obchodníkovi písemně neoznámi, že trvá
najejím ukončení, Smlouva se automaticky prodlužuje o dobu, na
kterou byla sjednana, a to i opakovaně'

5. Veškeré změny Smlouvy lze provádět pouze formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami.

čtánetr VI. omezení, přerušení nebo ukončení
dodávky plynu

1. Přerušením dodávky plynu se rozumí odpojení odběrného místa
od distribuční sítě a odebraní nebo zaplombování plynoměru na
určitou dobu, aniŽ dojde k ukončení smluvního vztahu.

2. Ukončení dodávky plynu je vŽdy spojeno s ukončením
smluvního vztahu.

3. omezení nebo přerušení dodávky plynu při stavech nouze nebo
předcházení stavů nouze se řídí příslušným platným právním
předpisem

4. obchodník je oprávněn přerušit dodávku plynu v kterémkoliv
odběrném místě nebo ve více odběrných místech Zákazníka
stanovených Smlouvou z následujících důvodů:

a) jestliŽe Zákaznik nesplnil svou povinnost zaplatit pohledávku
(fakturu' zá|ohu, náhradu škody, apod') ani v dodateěně stanovené
lhůtě po předchozím písemném upozornění na moŽnost přerušení
dodávky plynu,

b) jestliže Zákazník neumoŽní PDS nebo obchodníkovi přístup
k plynoměru,

c) v případě neoprávněného odběru plynu dle příslušných platných
právních předpisů (dále jen No)'

5' Při oprávněném přerušení, omezení nebo ukončení dodávky
plynu nevzniká Zákazilkovi právo na náhradu škody a ušlého
zisku.

6. oprávněné přerušení nebo ukončení dodávky plynu provede
příslušný PDS na Žádost obchodníka a na náklady Zákaznika-

7. obchodník oznámi přerušení nebo ukončení dodávky plynu
příslušnému PDS.

8. Náklady spojené s oprávněným přerušením a následným
obnovením dodávky plynu hradí Zákazník.

9. Výše náhrady škody při No se řídí příslušným platným právním
předpisem. Kromě této škody je Zákaznik povinen zaplatit

obchodníkovi náklady spojené se zjištěním No v prokazatelné

výši.

PP-29-004-10



Clánek VII. Ukončení platnosti smlouly

1 Platnost Smlouvy končí uplynutím sjednané doby, dohodou
smluvních stran, výpovědí zákazníka, odstoupením od Smlouvy
nebo smrtí zákaznika.

2. K dohodě o ukončení platnosti Smlouvy před uplynutím doby,
na kterou byla Smlouva uzavŤena, můŽe dojít povze zdůvodů
změny nebo převodu sídla' bydliště či nemovitosti Zákaznikanebo
rušení o db ěrnébo mista Zákazníkem.

3. Zákaznik je vpřípadech uvedených vpředchozím odstavci
tohoto článku oP povinen obchodníka o uzavření dohody o
ukončení platnosti Smlouvy písemně požádat nejméně čtrnáct dnů
přede dnem, ke kterému hodlá z výše uvedených důvodů odběr
plynu ukončit. V žádosti uvede důvod a požadovaný den trvalého
ukončení odběru. Dále je povinen umoŽnit obchodníkovi
provedení závěrečného odečtu plynoměru, případně jeho odebrání
nebo zaplomboviíní a oznámit adresu, na kterou má být zas|ána
faktura konečného odběru.

4 V případě' Že Zákaznik opustí odběrné místo, aniž by došlo k
ukončení Smlouvy dohodou dle odst. 2. tohoto článku oP nebo
uplynutím výpovědní doby dle odst. 5' tohoto článku oP, je
povinen zap|atit obchodníkovi cenu dodávky plynu dle čl. II. oP
aŽ do doby přihlášení nového zákaznika nebo podepsání protokolu
o ukoněení odběru plynu s vyznačením stavu plynoměru ke dni
ukončení odběru.

5. Zákazník může vypovědět Smlouvu uzavřenou na dobu
neurčitou písemně i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je
tříměsíční a počíná běžet od doručení písemné výpovědi
obchodníkovi.

6. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit:

a) je-li vydáno rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany,

b) v případech a způsobem uvedeným v čl. IX. oP.

7 Zákazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě
podstatného porušení povinností vyplývajících Ze Smlouvy ze
strany obchodnika. Za podstatné porušení povinností Ze strany
obchodníka se povaŽuje:

a) bezdůvodné ukončení dodávky plynu,

b) bezdůvodné neposkytování nebo nezajištění distribučních
sluŽeb,

8. obchodník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících
případech:

a) Zákaznik neoprávněně přestane od obchodníka odebírat plyn,

b) kdy došlo k No'

c) ZákazniklŽívák odběru plynu neohlášená oPZ,

d) Zákaznik je v prodiení se zaplacením zá|ohy, faktury, smluvní
pokuty nebo jiné dluŽné ěástky a do třiceti dnů ode dne, kdy došlo
Ze strany Zákaznika k prodlení s placením, neuzavře obchodník se
Zákaznikem dohodu o úhradě této dluŽné částky,

e) Zákaznik přestane mít moŽnost odebírat plyn v odběrném místě,
pro které je Smlouva uzavřena.

Í) Zákaznik trvale opustí odběrné místo, pro které je Smlouva
UzayÍena,

g) údaje uvedené Zákaznikem ve Smlouvě jsou nepravdivé.

9. odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného
oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně nebo dnem
stanoveným v tomto oznéLmeni, nepředchází-li dni doručení a nerrí-
li stanoveno ve Smlouvě nebo v oP jinak.

čtánet< VIII. Změna dodavate|e p|ynu

Změna dodavatele plynu v daném odběrném místě bez přerušení
dodávky je podmíněna řádným ukončením smluvního vztahu s
obchodníkem.

Č|ánek IX. Změna oP

1. obchodník je oprávněn oP měnit nebo nahradit stávající oP
novými.

2' obchodník je povinen upozornit zákazniky nejpozději dva
měsíce předem na záměr změnit oP a oznámit jim' od kdy budou
změněné resp. nové oP účinné.

3. obchodník zveÍejni změněné resp nové znění oP nejpozději
třicet dnů před účinností změněných resp. nových oP ve svých
obchodních místech (kancelářích, provozovnách' apod.) a na své
webové adrese www.ppas.cz.

4. Zákazník je povinen seznámit se s obsahem změněných resp.
nových oP.

5. Zákazník je oprávněn vyslovit písemně nesouhlas se změněnými
resp. novými oP nejpozději deset dnů před nabytím jejich
účinnosti. To však neplatí pokud se jedná pouze o změnu oP
vyvolanou změnou právních předpisů, jestliže přechodná
ustanovení právních předpisů nestanovi jinak.

6. Doručí-li zákazník svůj oprávněný písemný nesouhlas
obchodníkovi die předchozího odstavce a nedohodne.li se
s obchodníkem jinak, je kterákoli sm|uvní strana oprávněna od
Smlouvy písemně odstoupit' odstoupení je účinné dnem jeho
doručení druhé smluvní straně. Nedojde-li k odstoupení od
Smlouvy, stávají se změněné resp' nové oP závazné pro obě
smluvní strany ode dnejejich účinnosti.

7' obchodník je oprávněn měnit Cenu zap|yn uvedenou v Ceníku

8. obchodník je povinen upozornit zákazniky, u nichž není ve
Smlouvě Cena za plyn uvedena jako cena pevná, nejpozději dva
měsíce předem na záměr změnit Cenu za p|yn uvedenou v Ceníku
a oznámiÍ jim, od kdy bude změna účinná.

9' obchodník zveÍejni změnu Ceny zaplyn formou změny Ceníku
nejpozději třicet dnů před účinností této změny ve svých
obchodních místech (kancelářích, provozovnách, apod.) a na své
webové adrese www.ppas.cz.

70. Zákaznikje povinen se se změnou Ceny za plyn uvedenou v
Ceníku seznámit.

1l' Nesouhlasi-Ii Zákaznik se změnou Ceny za plyn uvedenou
v Ceníku, je oprávněn písemně od Smlouvy odstoupit nejpozději
deset dnů přede dnem účinnosti této změny.-

12' odstoupí-li Zákaznik od Smlouvy dle předchozího odstavce a
nedohodne-li se s obchodníkem jinak, platnost Smlouvy končí
posledním dnem přede dnem účinnosti změny Ceny za p|yn
uvedené v Ceníku.

13. Nedojde-l i  kodstoupení od Smlouvy do lhůty dle odst. 1l
tohoto článku oP, stává se nová Cena za plyn uvedená v Ceníku
záyaznt pro obě smluvní strany ode dne účinnosti změny Ceny za
plyn uvedené v Ceníku.

PP-29-004-10



Článet< X. Sankce

l. Nastane-li prodlení splatbou jakékoli splatné pohledávky
vyplývající ze Smlouvy, je dluŽník povinen zaplatit věřiteli úrok
z prodlení dle příslušného platného právního předpisu

2. Zákaznikje povinen zap|atit obchodníkovi smluvní pokutu ve
výši 1.000,00 Kč - kategorie Domácnost a 4.000'00 Kč - kategorie
Maloodběratel v případě, Že poruší povinnost uvedenou v čl. IV.
odst. 4 písm. a) oP.,

3' Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok oprávněného na
náhradu škody v plném rozsahu a úrok z prodlení. Smluvní pokuta
je splatná do třiceti dnů ode dne doručení jejího vyúčtováni' na
bankovní účet oprávněného.

4. V případě, Že Zákazník má oprávnění čerpat zákaznickou
výhodu nebo produkt poskytovaný obchodníkem v rámci
obchodních kampaní, ukončením platnosti smlouvy nebo
ukončením odběru plynu zjakékoliv důvodu toto oprávnění
zaniká. Y případě, že Zákaznik jiŽ produkt čerpal a dojde k
neoprávněnému ukončení odběru plynu před uplynutím platnosti
Smlouvy nebo dojde k ukončení platnosti Smlouvy z důvodů
uvedených v čl. VII. odst. 2 a 8. písm. a)' b)' c)' d)' D a e) oP či v
č1. IX. oP, je Zákaznik povinen obchodníkovi celkovou hodnotu
čerpaní produktu zaplattt v obchodníkem stanovené lhůtě' pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak'

Čtánet< XI. Doručování

1 Jakékoliv oznámeni nebo podání (dále jen písemnost) mezi
obchodníkem a Zákaznikem vztahující se ke Smlouvě je moŽné
předat osobně nebo zas|at poštou obyčejnou zásilkou,
doporučeným dopisem či dopisem do vlastních rukou,
prostřednictvím kurýrní sluŽby, faxem nebo elektronickou poštou'
Písemnost zasílá obchodnik Zikazníkovi na adresu uvedenou ve
Smlouvě nebo při pouŽití elektronických prostředků na kontaktní
údaj, který Zákaznik písemně sdělil obchodníkovi při uzavření
Smlouvy nebo kdykoliv během smluvního vztahu. Písemnost
doručovaná Zákazníkovi poštou obyčejnou zásilkou nebo
doporučeným dopisem se povaŽuje za doručenou desáým
kalendářním dnem po odevzdání k poštovní přepravě. Písemnost
doručovaná Zákaznikovi kurýrní službou se povaŽuje za
doručenou pátým pracovním dnem po jejím odevzdání ke kurýrní
přepravě' Písemnost doručovaná Zákaznikovi faxovým přenosem
se považuje za doručenou převzetím potvrzení o uskutečnění
faxového přenosu nebo jiného dokladu o tom, že faxová zpráva
by|a zas|ána'

2. Sdělení určená všem zákaznikilm,jakou jsou změny oP, změny
Ceny za plyn a podobná, doručuje obchodník kaŽdému
Zákaznikovi uveřejněním na stránkách www'ppas.cz. Dnem
umístění a zpřístupnění sdělení na internetových stránkách
obchodníka se příslušná sdělení povaŽují za řádně oznámená a
Zákaznik je povinen se s nimi seznámit.

Článek XII. ostatní ujednání

1. JestliŽe se některé zpráv č,i povinností dle oP upravujiciprávaa
povinnosti účastníků Smlouvy stanou neplatnými nebo
nevymahatelnými, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost
ostatních práv a povinností dle Smlouvy a oP.

2. obchodník se zavazuje nakládat s osobními :úďaji Zákaznika
v souladu s platnými právními předpisy, které upravují nakládání
s osobními údaji Zákaznik je seznámen s touto skutečností a pro
tento případ se zpracováním svých osobních údajů souhlasí.

3. V souladu s platnými právními předpisy uděluje po dobu trvání
Smlouvy Zákaznik obchodníkovi oprávnění shromaŽďovat,
zpracovávat, uchovávat a uživat jeho osobní údaje uvedené ve

Smlouvě pro účely informačních a účtovacích systémů
obchodníka a pro komunikaci se Zákaznikem o všech sluŽbách
obchodníka a v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy
obchodníkem a Zákaznikem (zejména informování o nových
službách obchodníka, průzkumy spokojenosti se službami
obchodníka, k obchodním kampaním prováděným obchodníkem
nebo jinou třetí osobou na zák|aďě smlouvy s obchodníkem,
případně pro účely technických zásahů souvisejících s dodávkami
plynu realizovaných obchodníkem nebo jinou třetí osobou na
základě smlouvy). Správcem osobních údajů Zákaznika uvedených
ve Smlouvě je obchodník. Zákaznik byl seznámen stím, Že
poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a je moŽné ho písemně
odvolat.

4. V souladu s platnými právními předpisy uděluje Zákaznik
obchodníkovi výslovný souhlas s vyuŽíváním svého rodného čísla
po dobu trvání smluvního vztahu, nejdéle do úplného splnění
veškerých povinností a závazk.ťl vzniklých ze Smlouvy.

5. Veškeré spory vzniklé při plnění Smlouvy nebo v souvislosti
s ní budou smluvní strany řešit především společným jednáním s
cílem dosáhnout smírného řešení. Spory, které se stranám nepodaří
odstranit jednáním a smírnou cestou, budou řešit příslušné soudy
ČR a pro pÍipad, že sídlo či odběrné misto Zákazníka kategorie
Maloodběratel je nebo v budoucnu bude mimo území hlavního
města Prahy, sjednává se mezi těmito smluvními stranami pro tyto
spory místní příslušnost soudu prvního stupně ve smyslu
ustanovení $ 89a) zákona č. 9911963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znéni, v místě sídla obchodníka.

6' Z důvodu zvýšeni kvality služeb obchodníka může být
telefonická komunikace mezi obchodníkem a Zákazníkem ze
strany obchodníka monitorována.

7' Pokud 1e za Zákaznika jakoŽto zmocnitele při uzavírání' změně
nebo ukončení platnosti Smlouvy činěn úkon na základě plné
moci, můŽe obchodník požadovat úředně ověřený podpis
zmocnitele.

8. oP jsou platné a účinné od l '  8.2010 a nahrazují dosavadní
obchodně-technické podmínky obchodníka.

PP-29-004-10



sMLoUVA o PŘIPoJENí K DlsTRlBUČt.ti sousrnvĚ
KATEGoR|E MALooogĚRRrel . oovtÁcNosT

ž'. . 0005513921urs lo  smrouvy . . . . . . . . . . . . číslo zákazníka 150064821

uzavrena mezl

c l .  t
Předmět smlouw

1' Předmětem této sm|ouvy je závazek provozovate|e připojit odběrné p|ynové zařizení zákazníka k distribuční
soustavě a umoŽnit mu odběr zemního p|ynu (dá|e jen p|yn) na zák|adě jeho Žádosti čís|o 0005513921 ze dne
7.6.2011za podmínek uvedených v této sm|ouvě a při sp|nění technických podmínek připojení k distribuční
soustavě stanovených provozovate|em v pří|oze čís|o 1, která je nedí|nou součástí této sm|ouvy a po uzavření
sm|ouvy s obchodníkem s p|ynem o dodávce a odběru p|ynu, příp' sm|ouvy o sdruŽených sluŽbách dodávky
a odběru plynu, či sm|ouvy o distribuci p|ynu s provozovate|em.

č l . l l
Technická charakteri@

1. Typ, charakter, počet avýkon insta|ovaných p|ynových spotřebičů, charakter pouŽitíp|ynu, způsob a podmínky
připojení k distribuční soustavě (např. místo připojení, dé|ka a dimenze přípojky (p|ynovodu), úroveň
provozního přet|aku, v případě výstavby nového p|ynárenského zařízení způsob jeho zajištění), umístění
h|avního uzávěru p|ynu, typ měřicího zaÍizeni a podmínky pro jeho umístění a osazení jsou obsahem
technických podmínek připojení k distribuční soustavě, vydaných provozovate|em jako pří|oha čís|o 1, která je
nedí|nou součástí této sm|ouvv.

c l . l l l
Měření plvnu

1' Provozovate| zajistí insta|aci v|astního měřicího zařízení a na své nák|ady jej bude udrŽovat a ověřovat
správnost měření. Provozovate| je oprávněn zákazníkovi vyúčtovat nák|ady spojené s insta|ací měřicího
zařizeni.

PROVOZOVATELEM DISTRIBUCNI SOUSTAVY (DALE JEN PROVOZOVA

Praha 4, U P|ynárny 500, PsČ 145 08

|Č27403505,D|Č cz27403505, bankovní spojení Gitibank Europe ptc, organizační sloŽka
čís|o ban kovn ího účtu : 204604021 812600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B' v|oŽka 10356

ZAKAZNIKEM
Společenství Heřmanova 455|45, Praha 7

příjmení,,iméno, titul popř. obchodní Íirma

MaIoodběr
kategorie

24714178
datum narození/|Č

c224714178
D|Č

zastoUpený/á Krasnický, SIavomír 21.03.1952
příjmení' jméno' titu| popř' obchodní firma

Praha 7 Ho|ešovice
datum narození/|Č

a) Adresa zákaznika 170 00
obec (městská ěást)

Heřmanova 45 455 721960156
PsČ

ulice č. orient. č. oooisné te|efon e-mail

9ankoYní spojen| Raiffeisenbank' 000000-559226400115500

b) Adresa odběmého Praha7 Ho|ešovice 170 00
mista obec (městská část, katastr. územi)

Heřmanova 45 455
PsČ

ulice č. oÍient. č. popisné/ te|eÍon
c parc

e-mail



2. Provozovate| se zavazuje osadit odběrné místo, které sp|ňuje jím stanovené technické podmínky připojení,
měřicím zaÍizením do 7 ka|endářních dnů po uzavření sm|ouvy o dodávce a odběru plynu mezi zákazníkem
a obchodníkem s p|ynem' příp. sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru p|ynu, či sm|ouvy
o distribuci p|ynu s provozovate|em. ldentifikace měřicího zařizeni je obsaŽena v pří|oze čís|o 2, která bude
dop|něna po osazení měřicího zařízení a bude nedí|nou součástí této sm|ouvy.
Provozovate| zajistí stanovení výše přepočtových koeficientů pro měřicí zařízeni po jeho insta|aci na odběrném
místě zákazníka'
Měření mnoŽství odebraného plynu se provádí v objemových jednotkách. Přepočtový koeficient vyjadřuje
poměr mezi objemem přepočteným na vztaŽné podmínky (tep|ota p|ynu 15 "C, abso|utní t|ak p|ynu
101,325 kPa a re|ativní v|hkost p|ynu q=0) a naměřeným provozním objemem. Způsob přepočtu naměřeného
objemu p|ynu z provozních podmínek na vztažné podmínky je prováděno d|e p|atných technických pravidel.
V případě poruchy měřicího zařízení se neměřené mnoŽství p|ynu stanoví d|e Řádu provozovate|e distribuční
soustavy zveřejněného na jeho webových stránkách.

čl. v
Práva a povinnosti provozovatele a zákaznika

Provozovatelje
1 .1 .  pov inen

1'1'1' na zák|adé sm|ouvy o dodávce a odběru plynu uzavřené mezi zákazníkem a obchodníkem
s p|ynem, příp' sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru p|ynu, či sm|ouvy o distribuci
p|ynu s provozovate|em, umoŽnit dodání sjednaného mnoŽství p|ynu do odběrného p|ynového
zařizenÍ zákazníka v kva|itě odpovídající přís|ušným technickým předpisům,

1'1'2. zajistit zákazníkovi v místě odběru p|ynu insta|aci v|astního měřicího zařízeni pro měření dodávky
p|ynu a provádět na svůj nák|ad jeho pravide|né kontro|y, odečty a údrŽbu,

1''l.3. v případě pochybnosti zákaznika o správnosti údajů měření nebo přizjištění závady na měřicím
zařízení do 15 dnů od doručení písemné Žádosti zákaznika měřicí zatízení vyměnit, případně
zajistit jeho nás|edné ověření správnosti měření a o výs|edku písemně vyrozumět zákazníka'
Je.|i na měřicím zařízení zjištěna závada, hradí nák|ady spojené s jeho přezkoušením
a ověřením správnosti měření provozovate|, v opačném případě hradítyto nák|ady zákazník,

1,1'4. odečty odebraného mnoŽství plynu provádět v určených časových. interva|ech stanovených
v p|atných právních předpisech a při ukončení sm|uvního vztahu a změně obchodníka s plynem,

1'2. oprávněn
1'2,1. před osazením měřicího zaťízení zkontro|ovat sp|nění stanovených technických podmínek

připojení k distribuční soustavě, zprávu o výchozi revizi odběrného p|ynového zařízení a uzavření
sm|ouvy o dodávce a odběru p|ynu, příp. sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru
p|ynu s přís|ušným obchodníkem s plynem, či sm|ouvy o distribuci p|ynu s provozovatelem,

1'2'2' poŽadovat po zákazníkovi umoŽnění přístupu k měřicímu zařizení za úče|em provedení kontro|y,
odečtů p|ynu, a to i mimořádných, údrŽby, výměny a odebrání,

1'2.3' zajistit méřicí zařizení, včetně jeho připojení, proti neoprávněné manipu|aci ověřovací známkou
(plombou),

1.2.4, změnit časový interva|odečtu p|ynu, a to i bez souh|asu zákaznika,
1'2.5, omezit nebo přerušit distribuci - dodávky plynu v těchto případech

- při bezprostředním ohroŽení Života, zdraví nebo majetku osob a při |ikvidaci těchto stavů,
- při stavech nouze d|e vyh|ášky 33412009 Sb., o stavech nouze v p|ynárenství, v platném

znění nebo při činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku,
- při provádění p|ánovaných rekonstrukcí pře|oŽek a p|ánovaných oprav nazařízeni distribuční

soustavY,
- přivzniku a odstraňování poruch nazařízeních distribuční soustavy,
- při odběru p|ynu zařízeními, která ohroŽují Život, zdravi nebo majetek osob,
- při neoprávněném odběru plynu,
- po předchozím písemném upozornění, neumoŽní-|i zákazník opakovaně přístup k měřicímu

zařízeni,
- v případech stanovených smlouvou o dodávce a odběru p|ynu' příp. smlouvou o sdruŽených

sluŽbách dodávky a odběru p|ynu nebo sm|ouvou o distribuci p|ynu,
- pokud jsou splněny podmínky pro omezení nebo přerušení dodávky p|ynu z důvodu

neoprávněné distribuce p|ynu stanovené v obecně závazném právním předpisu'
- pokud o to poŽádá obchodník s p|ynem, kteý dodává p|yn zákazníkovi do odběrného místa,

1.2'6 odmítnout rozšíření odběru, pokud v odběrném místě je nedostatečná distribuční kapacita.

3.

4.

t .



2. Zákazníkje
2.1. povinen

2.1,1' zajistit přís|ušné stavební úpravy, které umoŽní provozovate|i připojení k distribuční soustavě
a na svůj nák|ad upravit odběrné místo pro instalaci měřicího zařízení,

2.1'2, před insta|ací měřícího zařizení před|oŽit provozovate|i distribuční soustavy, nebo jeho zástupci,
výchozí revizní zprávu na nově budované odběrné p|ynové zařízení minimá|ně v rozsahu F (tj'
revize na zařízení pro rozvod p|ynu). Zákazník bere na vědomí, Že odběrné p|ynové zatízení neni
insta|ací plynoměru uvedeno do trvalého provozu. odběrné p|ynové zařízení, včetně p|ynových
spotřebičů, je moŽné uvést do trva|ého provozu oprávněnou organizaci a provedením revize na
vyhrazené plynové zařizení v rozsahu G (tj' revize nazařízení pro spotřebu p|ynu spa|ováním)'

2.1,3. umoŽnit insta|aci měřicího zařízeni provozovateli a poskytnout provozovate|i potřebnou
součinnost pro rea|izaci připojení,

2.1,4, pouŽívat p|yn pouze pro spotřebiče uvedené v pří|oze čís|o 1 této sm|ouvy,
2'1'5. odebírat p|yn pouze přes měřicí zařízeni provozovate|e, jinak bude postupováno jako při

neoprávněném odběru d|e č|. V této sm|ouvy,
2'1.6' bez překáŽek umoŽnit po předchozi výzvé provozovate|i nebo jím zmocněným osobám přístup

k měřicímu zařízení za úče|em provedení kontro|y, odečtu, ÚdrŽby, výměny či jeho odebrání,
v případě, Žetak neučiní, je provozovate| oprávněn poŽadovat zap|acení sm|uvní pokuty ve výši
10 000'00 Kč'

2'1'7' zdrŽet se jakýchko|iv zásahů do měřicího zařízení a jeho připojení, jinak bude postupováno jako
při neoprávněném odběru d|e čl. V této sm|ouvy,

2'1'8, s|edovat chod a stav měřicího zařizení, chránit jej před poškozením, neoprávněnou manipu|aci
a odcizením; zjištěné závady, poškození či odcizení, včetně porušení ověřovací známky (p|omby)
proti neoprávněné manipulaci neprod|eně oznámit provozovate|i,

2'1'9' v případě, Že odečet měřicího zařizení neby|o moŽno provést z důvodu nepřítomnosti zákazníka,
zas|at provozovate|i nebo provozovate|em pověřené osobě na jeho tiskopisu do tří dnů údaj
o stavu měřicího zařízení,

2,1,10. neumoŽní-|i zákazník v době odečtu spotřeby p|ynu přístup k měřicímu zařízení a nesdě|í-|i
údaje o stavu měřicího zařízení do tří dnů provozovate|i nebo provozovate|em pověřené osobě,
je provozovate| oprávněn stanovit spotřebu p|ynu kva|ifikovaným propočtem v sou|adu s p|atnými
právními předpisy'

2'1.11. v případě rozšíření a navýšení odběru plynu instalací nových p|ynových spotřebičů nebo
náhradou stávajících spotřebičů s jiným příkonem před|oŽit provozovate|i Žádost o připojení, a to
a|espoň 30 dnů před zamýš|enou změnou, na zák|adě které bude, v případě schvá|ení Žádosti
provozovate|em, provedena aktua|izace této sm|ouvy,

2.2. oprávnén
2'2.1' k odběru sjednaného mnoŽství p|ynu v kva|itě odpovídající příslušným technickým předpisům,

a to pro dané odběrné místo na zák|adé uzavřené sm|ouvy o dodávce a odběru plynu mezi
zákaznikem a obchodníkem s p|ynem, příp. sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru
p|ynu, čismlouvy o distribuci p|ynu s provozovate|em,

2.2.2. písemně poŽadovat, v případě uvedeném v čl. |V, odst. 1., bodu 1.1.3.) této sm|ouvy,
u provozovate|e výměnu a přezkoušení měřicího zaŤízení,

2.2'3' otevřít obtok, je-|i jím měřicí zařÍzeni vybaveno, a|e to pouze v případech' kdy je na měřicím
zařizeni závada a neprod|eně te|efonicky oh|ásit tuto skutečnost na te|' 1239 a nás|edně
i písemně potvrdit provozovate|i, nejdé|e však do 3 ka|endářních dnů od otevření obtoku'
V případě' Že porušení p|omby na obtoku v daném termínu nenah|ásí, bude postupováno jako při
neoprávněném odběru d|e čl. V této sm|ouvy.

čl. v
Neoorávněný odběr plvnu

1' D|e ustanovení $ 74 odst. 5 zákonač.45812000 Sb', energetický zákon, v p|atném znění (dá|e jen energetický
zákon), je při neoprávněném odběru p|ynu zákazník povinen uhradit skutečně vznik|ou škodu, která je
vypočtena dle $ 8 vyh|ášky č' 25112001 Sb., kterou se stanoví Pravid|a provozu přepravní soustavy
a distribučních soustav v p|ynárenství, v p|atném znění' Kromě této škody je zákazník povinen zap|atit
provozovate|i skutečně vznik|é nák|ady v prokazate|né výši spojené se zjištěním neoprávněného odběru p|ynu,
s přerušením a opětovným obnovením dodávky p|ynu, a to ve |hůtě stanovené v jejich vyúčtování a sm|uvní
pokutu ve výši 20 000'00 Kč.



ČI. vl
Závéreěná ustanovení

1, Právní vztahy sm|uvních stran touto sm|ouvou b|íŽe neupravené se řídí energetickým zákonem, souvisejícími
právními předpisy a da|šími obecně závaznými předpisy.

2. Provozovate| se zavazuje nak|ádat s osobními údaji zákazníka v sou|adu s ustanoveními zákona č. 10112000
Sb., o ochraně osobních údajů, v p|atném znění (dá|e jen zákon o ochraně osobních údajů). Zákazník je
seznámen s touto skutečností a pro tento případ se zpracováním svých osobních údajů souh|así.

3. V sou|adu se zákonem o ochraně osobních údajů udě|uje po dobu trvánítéto sm|ouvy zákaznik provozovate|i
oprávnění shromaŽd'ovat, zpracovávat, uchovávat a uŽívat jeho osobní údaje uvedené na první straně této
sm|ouvy pro úče|y informačních a účtovacích systémů provozovate|e a pro komunikaci se zákazníkem o všech
s|uŽbách provozovate|e a v souvis|osti s p|něním předmětu této sm|ouvy sm|uvními stranami. Správcem
osobních Úda1Ů zákazníka pod|e zákona o ochraně osobních údajů uvedených v této sm|ouvě je provozovatel.
Zákazník byl seznámen s tím, Že poskytnutí osobních údajů je dobrovo|né a je moŽné ho písemně odvo|at.

4' V sou|adu s ustanovením $ 13c odst''1' písm. c) zákona č' 133/2000 Sb', o evidenci obyvate| a rodných
čís|ech, v p|atném znění, udě|ujezákazník provozovate|i výs|ovný souh|as s vyuŽíváním svého rodného čís|a
po dobu trvání sm|uvního vztahu, nejdé|e do úp|ného sp|nění veškeých povinností a závazkŮ z této smlouvy
vznik|ých'

5. Způsob fakturace a p|atební podmínky odebraného mnoŽství p|ynu bude řešen ve sm|ouvě o dodávce
a odběru plynu' příp' sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru p|ynu' či ve smlouvě o distribuci p|ynu.

6. Sm|uvní pokuty sjednané touto sm|ouvou jsou sp|atné na bankovní účet provozovate|e do 30 dnů ode dne
doručeníjejich vyúčtování zákazníkovi a jejich zap|acení nemá v|iv na náhradu škody v p|ném rozsahu.

7 ' Tato sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8' Tuto sm|ouvu lze ukončit v těchto případech:

8'1. V případě' Že ukončením této sm|ouvy dochází k odpojení odběrného místa od distribuční soustavy je
nedí|nou součástí výpovědi prokázáni ukončení smlouvy o dodávce a odběru p|ynu mezi zákazníkem
a obchodníkem s p|ynem, příp. sm|ouvy o sdruŽených s|uŽbách dodávky a odběru plynu, či smlouvy
o distribuci p|ynu s provozovatelem. Sm|uvní vztah pod|e této sm|ouvy končí dnem odebrání měřicího
zařízeni nebo dnem jeho zas|epení'

8'2' v případě' Že docházi k ukončení sm|ouvy a bezprostředně k uzavření nové sm|ouvy o připojení
k distribuční soustavě, bude tato sm|ouva ukončena k datu uzavření smlouvy s novým zákaznikem.
Podmínkou ukončení je odečet stavu měřicího zařlzení provedený zástupcem provozovate|e, příp. stav
měřicího zařízeni potvrzený odstupujícím zákazníkem a zákaznikem novým, předaný provozovate|i.

8.3. V případě neoprávněného odběru d|e č|' V této sm|ouvy je provozovate| oprávněn ukončit sm|uvní vztah
ke dni odebrání měřicího zařízeni nebo ke dni jeho zas|epení.

8.4. Pokud méřicí zařízení nebude insta|ováno do dvou |et ode dne vystavení Technických podmínek
připojení k distribuční soustavě, uvedených v pří|oze čís|o 1, pozbyvá tato sm|ouva p|atnosti a v případě
trváni zé4mu o odběr p|ynu musí zákaznik poŽádat o uzavření nové sm|ouvy včetně aktua|izace
technických podmínek připojení k distribuční soustavě.

9. Tato sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami, které se zavazuji při změně
podmínek, za nichŽ byla uzavřena, o nich neprod|eně písemně informovat druhou sm|uvní stranu' Změny nebo
dop|ňování sm|ouvy se provádějí písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou sm|uvních
stran.

10. V případě, že je zákaznikovi zas|ána faktura, požadavek na zpřístupnění měřicího zařízení nebo da|ší výzva
jako zási|ka doporučená nebo zásilka do v|astních rukou a zákaznik zmařídoručení nevyzvednutím zási|ky na
poště, je dnem doručení ,15. den uloŽenítéto zási|ky na poště. Pokud zákaznik neoznámí provozovate|i změnu
adresy a zási|ka bude z tohoto důvodu nedoručite|ná, je také dnem doručení 15. den u|oŽení zási|ky na poště.

'1í ' Tato sm|ouva je uzavřena svobodně a váŽně a její obsah je určitý a srozumite|ný, sm|uvní strany s jejím
obsahem souh|así a na důkaz toho připojují své podpisy.

12. Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, znichŽ po jednom obdrŽÍ každáze sm|uvních stran.



Pří|oha čís|o 1 této srn|ouvy: Technické podmínky připojení k distribuční soustavě, vydané provozovate|em k Žá-
dosti zákazníka pro dané odběrné místo (v případech' kdy je pro připojení nutná výstavba p|ynárenského zaÍizení
včetně situačního p|ánku s vyznačením tohoto zařizení)
Pří|oha čís|o 2 této sm|ouw: Měřicí zařizeni

V Praze dne 0 7,-fl6- Z1tÍ
SPolečenstvl Heňnanova 455/45, hď}e ?
, 170 0O pnha?, I

/-lr ie'Zi;ffir,
. . . . ; . . . . . : - -
zákaznik (podpis' r ko)

Y Praze da ? '88. 
20Í| Ji



EuDENěNí čÍslo: oo1 ooooo8549

Pří|oha č' 2
sm|ouvy o připojení k distribuční soustavě kategorie

odečtovátrasa:M14oooo utĚŘtcízAŘízENí(PLYNoMĚR)
1. zAKAzNlK č. oP. 015006482,| č. UP 8900155í7 č. oM 0790043317 Kategorie odběru

Společenství Heřmanova 455145. Praha 7

titu|, jméno, příjmení' popř. obchodní jméno, zasí|ací adresa, |iší-|i se od odběrného místa

24714178

RČ nebo |Č
odběrné místo PrahaT

obec íměstská část. katastr. území)
170 00
PsČ

721 9601 56
telefon

Heřmanova
ulice

45
č' orient.

455
č. popisné/

č' parc.

S1
patro č. býu

Kontaktní osoba (příjmení, jméno, titu|, funkce, te|efon, fax, e-mai|):

Předchozí zákazník. adresa k zas|ání vyúčtování ukončeného odběru (příjmení, jméno, titu| popř. obchodní jméno Živnosti, ádresa
nového bydIiště):

2. sPEclFlKAcE clNNosTl*: osazení měřid|a - nová insta|ace
charakter spotřeby: 0 1 1 0 charakter objektu: R03 Ubytovací a

stravovací zařizení
Gasovost:11

3. PLYNOVE SPOTREBICE: 4. SPLNENI TECHNICKYCH PODMINEK
kód Název spotřebiče počet Výkon-

kW/ks
Spotřeba-
m3/hod/ks

DANO !  NE

Poznámka:
Kontro|a sp|nění podmínek d|e TPG 800 03 č|. 4. je prováděna

Kote| kombinovanÝ nad 50 kW z vtt

u nových odběrÚ' změny odběrÚ (docházi-|i k Výměně p|ynoměru)
a u obnovení dodávky pojejím přerušení.

* je poŽadováno vyp|nění pouze jednoho údaje

5. PLYNOMER
Stávající: obtok na p|ynoměru: L] ANo f] NE

4
evidence (reverz)

Suterén Venku
ostatnÍ - neznámé

umístění p|yn*oměru

0 0 0,0000

číslo plombyvýrobní čísIo datum PM stav - R V t(u RC P+ typ jm. průtok

P|omba na obtoku přerušena: L] ANo ! rue Plomba na plynoměru přerušena: ! ANo ! NE

Nově. osazený: Nově zap|ombov. obtok:

čÍs|o p|omby čís|o plomby čís|o p|omby

t!0 qa4 €, a, k44(/ 0te{fa Í^j3 () r(
,'f {t

výrobní čís|o datum PM stav RV RC tvp jm. prŮtok

Tlak p|ynu při měření v kPa (pokud je vyšší neŽ2kPa):

Poznámka: 
i  "( q P ťL, 1,,|,

UPozoRNENl pro drŽite|e povo|ení k nabytí p|ynu osvobozeného od daně z p|ynu:
V případě výměny měřid|a, na které je vystaveno povo|ení o nabytí p|ynu bez daně z p|ynu jste na zák|adě zákona č. 26112007
Sb., část 45' s 11' odst. 1,2, povinen do 15 dnů tuto změnu oznámit Ce|nímu Úřadu.
Tato povinnost se netýká odběrate|ů, kteříjsou ze zákona od daně z p|ynu osvobozeny (9pt-t.áerlos!ia.{qmpvnlKo!e|ny}.
Tato pří|oha je p|atná ijako pří|oha sm|duvy o dodávce a odběru p|ynu' příp' sm|ouvv o sdruŽéňých dufuýB[.1'Ťťffil4trodběru p|ynu
v případě, Že neni uzavřená sm|ouva o připojení k distribuční soustavě. 

. 
, nJ..!.o..u. zÍ - N,lÍinh|o

stroi. zpracování, datum, podpis

Autoraa

pod pis (razítko) zákaznika PraŽská p|ynárenská, a.s.

PPD-129-08


